УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.04.2019 № 373

COCTAB

конкурсной комиссии по проведению конкурса на выделение муниципальных грантов некоммерческим общественным организациям на реализацию социальных проектов по развитию молодежной политики в городском округе «Город Йошкар-Ола» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018-2026 годы»

Мухортов С.А.	начальник управления по физической культуре,
	спорту и молодежной политике администрации
	городского округа «Город Йошкар-Ола»,
	председатель конкурсной комиссии
Пахмутов Д.В.	начальник управления по взаимодействию с общественными организациями и работе с
	населением, заместитель председателя конкурсной комиссии
Царегородцева Ю.Т	начальник отдела молодежной политики управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь конкурсной комиссии
Васильева Р.Р.	
Басильсва Р.Р.	консультант отдела финансирования
	непроизводственной сферы финансового
	управления администрации городского округа
	«Город Йошкар-Ола»